
여수시환경보전기금운용변경계획

2006년도  제1회

환경보호과



1. 운용총칙

가. 기금설치 및 운용개요

     (3) 설치목적 : 환경오염방지, 환경개선및지역환경보전

나. 기금조성 및 운용

(단위 : 천원)

수   입 지   출 증(△)감(B)

변경 566,550 17,500 350,840 △333,340 233,210

당초 517,562 17,500 350,840 △333,340 184,222

증감 48,988 0 0 0 48,988

     (2) 재원조성 : 자치단체출연금 및 이자수입

     (3) 지원기준 : 법령에 기준하는 대상

비   고구   분
2005년도말
현재액(A)

2006년운용계획 2006년도말
예정액(A+B)

여수시환경보전기금운용변경계획

     (1) 기금명칭 : 여수시환경보전기금

     (2) 설치근거 : 환경정책기본법제32조 및 여수시환경보전기금설치및운용조례

                          (조례제정일 1999년 7월 6일 조례 제228호, 개정 :'03. 2월 17일 조례 제384호)

     (4) 설치년도 : 1999년 7월 6일



가. 자금수지총괄

(단위:천원)

항          목 예산액
전년도(기정)
예    산    액

증(△)감 항        목 예산액 0 증(△)감

합      계 584,050 535,062 48,988 합     계 584,050 535,062 48,988

◆ 전년도이월금 48,988 0 48,988 ◆ 인건비 0 0 0

◆ 출연금 0 0 0 ◆ 물건비 840 840 0

◆ 차입금 0 0 0 ◆ 고유목적사업 350,000 350,000 0

◆ 보조금 0 0 0 ◆ 장학금 0 0 0

◆ 융자금회수 0 0 0 ◆ 융자금 0 0 0

    ― 원  금 0 0 0 ◆ 차입금상환 0 0 0

    ― 이  자 0 0 0     ― 원  금 0 0 0

◆ 적립금이자 17,500 17,500 0     ― 이  자 0 0 0

◆ 예치금회수 517,562 517,562 0 ◆ 이차보전및기타 0 0 0

◆ 기타잡수입 0 0 0 ◆ 예치금 233,210 184,222 48,988

◆ 다음년도이월금 0 0 0

수                   입 지                    출

2. 자금운용계획



(단위 : 천원)

나. 수입계획

과            목 예  산  액 산             출             기             초
전  년  도
 (기  정)
예  산  액

비      교

증  △  감

48,988535,062584,050환경보전기금

200
48,98817,50066,488세외수입

220
48,988048,988임시적세외수입

222
48,988048,988순세계잉여금

222-01
48,988048,988순세계잉여금 ○ 2005년도 이월금

= 48,988                                          48,988,000원 * 1식



(단위 : 천원)
다. 지출계획

과            목 예  산  액 산             출             기             초
전  년  도
 (기  정)
예  산  액

비      교

증  △  감

48,988535,062584,050환경보전기금

5000
48,988048,988지원및기타경비

5400
48,988048,988예비비

5410
48,988048,988예비비

5411
48,988048,988예비비

400
48,988048,988예비비등

420
48,988048,988기타

602
48,988048,988예치금

○ 2006년도 예치금

   (경정)        233,210,000원 - (기정)        184,222,000원  = 48,988



3. 연도별 기금조성 및 집행현황

계
국  고
보조금

도비 시군비
이자
수입

지방채 기타 계
고유목
적사업

융자금 장학금
지방채
상  환

이  차
보전금

기타

1998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1999 151,354 0 0 144,000 0 0 7,354 0 0 0 0 0 0 0 151,354

2000 155,335 0 0 144,000 11,335 0 0 0 0 0 0 0 0 155,335

2001 173,197 0 0 144,000 22,197 0 7,000 0 0 0 0 0 0 0 173,197

2002 165,123 0 0 144,000 21,123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165,123

2003 24,259 0 0 0 24,259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,259

2004 29,349 0 0 0 29,349 0 0 7,500 7,500 0 0 0 0 0 21,849

2005 23,332 0 0 0 23,332 0 0 147,899 147,899 0 0 0 0 0 △124,567

2006 17,500 0 0 0 17,500 0 350,840 350,840 0 0 0 0 0 △333,340

합  계 739,449 0 0 576,000 149,095 0 14,354 506,239 506,239 0 0 0 0 0 233,210

(단위:천원)

      구분

연도별
잔액

집       행       액조       성       액



4. 적립기금운영명세

(단위:천원)

2005년
이월액

2006년
수입액

2006년
지출액

은행명 적립액

합     계 566,550     17,500       350,840      233,210       573,777           

환경보전기금 환경정책기본법
제32조

환경오염방지 및 지역
환경개선

1999 환경보호과자치단체
출연금및
이자수입

566,550     17,500       350,840      233,210       농협
광주은행

 254,920
 318,857

기금보관상황
(2006.06.30현재)

운용관서
         구분

적립기금
근거법규 설치목적

설치
년도

재원조달

적립예정액 2006.12.31.
현재액


